МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2011
                                                     с.Чаинск                                                          № 63
                                                                 Чаинского района

	Об утверждении штатного расписания Администрации Чаинского сельского поселения

      В соответствии с Законом Российской Федерации от 01.06.2011 № 106-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О МРОТ», статьей 11 Закона Томской области «О муниципальной службе в Томской области», в целях урегулирования отношений в сфере оплаты труда муниципальных служащих Администрации Чаинского сельского поселения, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить штатное расписание Администрации Чаинского сельского поселения в количестве 8,25 единиц согласно приложению.

2. Штатное расписание вводится в действие с 1 июня 2011 года.

И.о. Главы Чаинского сельского поселения
Т.А.Чарная